
Bielsk Podlaski, dnia 20-08-2014r.

Ok.042.1.2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Zajęcia pozalekcyjne w ramach projektu pod 
nazwą: Bielskie Gimnazja- dobry start i pewna przyszłość współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego POKL

Zgodnie  z  art.  38  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  prawo  zamówień

publicznych  (  Dz.  U.  z  2013r.  poz.  907  z  póź.  zm.  ),  Zamawiający  modyfikuje  SIWZ  

w następującym zakresie :

- zamieszczoną w siwz tabelę zastępuje się tabelą:

Część

zamówi

enia

Przedmiot /

Zajęcia

Wymiar

godzino

wy

zajęć / 

1 grupa /

1 osoba

Poziom

klasy

Liczba grup / osób w poszczególnych

szkołach i poziomach klas

Gimnazjum

nr 1

Gimnazjum nr

2

Gimnazjum nr

3

I. Zajęcia wyrównujące wiedzę

1-5 Matematyka 24 Klasa II 2 1 2

6-8 Matematyka 20 Klasa III 2 x 1

9-11 Fizyka 24 Klasa II 1 1 1

12 Chemia 20 klasa III x 1 x

13-16 Język ojczysty 24 klasa II 1 1 2

17-18 Język angielski 24 Klasa II x 1 1

II. Zajęcia rozwijające wiedzę

19-20 Biologia 20 Klasa III 1 x 1

21-22 Biologia 24 Klasa II x 1 1

23 Matematyka 24 Klasa II 1 x x

24 Matematyka 20 Klasa III x 1 x

25 Geografia 20 Klasa III x x 1

26-28 Język ojczysty 20 klasa III 1 1 1

29-30 Język angielski 20 klasa III 1 x 1

31 Język rosyjski 20 klasa III x 1 x

III. Zajęcia rozwijające zainteresowania i świadomość kulturalną

32-33 Sportowe 30 Klasa II i

III

1 1 x

34-35 Plastyczne 36 Klasa II i

III

1 x 1

36-39 Fotograficzne 35 Klasa II i 1 1 2



III

40-41 Teatralne 48 Klasa II i

III

1 1 x

42 Dziennikarskie 45 Klasa II i

III

x 1 x

IV. Zajęcia rozwijające umiejętności społeczne

43-56 Zajęcia

warsztatowe

4 Klasa II i

III

4 5 5

- usuwa się część 57

- w rozdz.VIII  1.3)  3)  siwz dotychczasowy zapis:  dla części  36-39 otrzymuje brzmienie  dla

części 36-42

-  w rozdz.VIII  1.3)  4)  siwz dotychczasowy zapis:  dla części  43-57 otrzymuje brzmienie  dla

części 43-56

- w zał. nr 1 do umowy nr projektu UDA-POKL.09.01.02-20.828/13  zmienia się na  nr WND-

POKL.09.01.02-20.828/13

- w zał. nr 5 do siwz datę 2013r. zmienia się na 2014 r.

Pełniący funkcję
Burmistrza Miasta
Jarosław Borowski


